昆明理工大学教务处
昆理工大教务处〔2018〕76号
昆明理工大学关于2018年度教学管理

专项研究项目申报工作的通知

各学院、各部门：
为推进学校双一流建设，鼓励教学管理人员开展大数据背景下信息化管理能力提升建设，优化管理，提升效率，学校决定启动2018年度校级教学管理专项研究项目申报工作。具体通知如下：

一、申报者要求

本次教学管理专项研究项目采取学校立项、部门资助方式，主要面向校院两级教学管理人员申报。
二、选题要求

本项目申报要求注重前沿信息技术和先进教育管理理念进行创新与融合，并结合工作实际，针对信息技术与教学管理融合机制、教学质量保障与质量监控评价机制等方面，开展研究与实践。

三、项目研究时限要求

“教学管理专项研究项目”要求2年内完成，项目延期或调整人员须经教务处批准。申报者必须在规定期限内完成研究工作，如无故逾期未结题，教务处将按《昆明理工大学本科教学质量与教学改革工程项目管理办法》（见附件3）进行撤项等处理。

四、申报时间和报送材料要求

课题申报者填写《昆明理工大学教学管理专项研究项目立项申报书》（见附件1），由学院（部门）审核、签署推荐意见并加盖公章。申报书要求一式五份、课题申报汇总表一式一份（见附件2）于2018年10月26日前报呈贡校区学生事务中心607室教务处教学能力发展科，同时将配套的电子版材料发送至：522439273@qq.com，逾期不予受理。

联 系 人：刘荣佩

联系电话：65916754

电子邮箱: 522439273@qq.com

附件：

1、昆明理工大学教学管理专项研究项目立项申报书
2、昆明理工大学2018年度教学管理专项研究项目汇总表
3、昆明理工大学本科教学质量与教学改革工程项目管理办法

                               教务处
                              2018年9月3日